様式第１号

新庄市環境と福祉にやさしい小型家電リサイクルシステム参画申請書

新庄市環境課長  殿

平成   年   月   日

                 団体の所在

                 団体名

                 団体の代表者氏名           ㊞

新庄市環境と福祉にやさしい小型家電リサイクルシステムに参画したいので、下記記載の書

類を添えて申請します。

記

１．添付書類

  （１）業務計画書

   （２）直近過去１年間の財務諸表の写し

  （３）廃棄物の処理及び清掃に関する法律に基づく一般廃棄物又は産業廃棄物の処理業

    の許可を持つ者にあっては、当該許可証の写し

  （４）廃棄物の処理及び清掃に関する法律第１４条第５項第２号イからへに係る欠格条

項に該当していないことを確認する書面

  （５）個人情報漏えい防止のために講じる措置を表す書面

  （６）自らが作成した業務計画書に基づき業務を実施することを誓約する書面

  （７）その他市が必要と認める書面

    ・障がい者支援施設における主たる監督者・職員、作業者の名簿

    ・障がい者支援施設間の連携確認書

様式第２号

業 務 計 画 書

 事  項 計 画 内 容

1
小型家電処理施設の名称・所在地・代表役

職名・氏名

2 業務総括責任者名

3 一般廃棄物施設許可番号

4 産業廃棄物施設許可番号

5 業務体制 別紙１のとおり

6 各拠点の回収方法
（新庄市役所）

（わくわく新庄）

7
小型家電の処理の工程（選別、分解等の図

解）
別紙２のとおり

8 処理施設における１日あたりの処理能力 処理能力          kg／日

9

小型家電の処理方法（引き渡し先名称と廃

掃法に基づく一般廃棄物又は産業廃棄物の

処理業許可番号）及び再資源化率

別紙３のとおり

10
直近過去１年間の財務諸表等

損益計算書・貸借対照表・登記簿（写）
別紙４のとおり

11
廃掃法に基づく一般廃棄物又は産業廃棄物

の処理業許可証（写）
別紙５のとおり

12

廃掃法第１４条第５項第２号イからヘに係

る欠格条項に該当していないことを確認す

る書面

別紙６のとおり

13 個人情報漏えい防止のために講じる措置

14
業務計画書に基づき業務を実施することを

誓約する書面
別紙７のとおり

15
障がい者支援施設における主たる監督者・

職員、作業者の名簿
別紙８のとおり

16 障がい者支援施設間の連携確認書 なし

※記入欄が不足する場合は、本様式を参考にして別紙で添付してください。

※別紙 3 および 8 については、参考様式があります。

別紙 1、2、4～7 は、任意の様式で作成してください。

別紙３

使用済小型家電の処理方法

（処理期間：平成  年  月  日～平成  年  月  日）

  処理先名称 許可番号 分類 処理量 kg

回

収

物

a

鉄

アルミ

非鉄金属類

プラスチック

密閉型蓄電池

フロン類

処理残渣

異物

b

合計

c

再資源化率％

※記入欄が不足する場合は、本様式を参考にして別紙で添付してください。

別紙８

主たる監督者・職員、作業者の名簿

役 職 氏  名 住  所 生年月日

※記入欄が不足する場合は、本様式を参考にして別紙で添付してください。